
様式第８号（第１１条関係）

落札業者

契約金額 円 (消費税及び地方消費税を含む)

開札経過 (下記入札金額は、入札者が見積った契約希望金額の108分の100に相当する金額である。)

99,000円 1

259,200円 2

17

4

11

10

16

入 札 日 時

入 札 執 行
補 助 者

茨 木 雅 美
入札事務
従 事 者

荒 木 章 次

9

決定

270,000円 3

こども未来課

第 １ 回
入札金額

入札の種類

入札結果

（株）ケーエムサービス

106,920

順
位

第 ２ 回
入札金額

順
位

担 当 課

入 札 経 緯 と 結 果 表

入 札 番 号
松阪市立第一保育園ほか１９保育園・子育て支援センター１施設

遊具等施設保守点検業務委託
14J03001 件名

入 札 場 所平成26年4月25日 時　　　分　

予 定 価 格
( 税 抜 )

668,000 円 指名競争入札

2

20

（有）ティ・ピー・ジェイ

1 （有）上山材木店

5

12

15

18

14

13

19

3 （株）ケーエムサービス

8

7

6

開札順 入   札   業   者


